
УЈП-УД-З.2-01/1И З В Е С Т У В А Њ Е МФ/УЈП

ПОДАТОЦИ ЗА ДОЛЖНИК 

ЕДБ 

Назив 

Адреса на вистинско седиште 
за контакт

е-Пошта Телефон

Одговорно лице

е-Пошта Телефон

ПОДАТОЦИ ЗА ДОВЕРИТЕЛ

ЕДБ 

Назив 

Адреса на вистинско седиште 
за контакт

е-Пошта Телефон

ФАКТУРИ ЗА КОИ ДОЛЖНИКОТ НЕ ИЗВРШИЛ НАВРЕМЕНО ПЛАЌАЊЕ
Ред.
бр. Број на фактура Датум на фактура Рок на исполнување Број на денови 

на доцнење

ПРИЛОЗИ

Правосилна пресуда Извршно решение Барање за извршување Фактура/друго барање за плаќање

Договор Писмена согласност Испратница Банкарски извод

Друго

* Пополнува Министерство за финансии / Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

Исправка на 
МФ/УЈП Број:

ЕДБ

Скратен назив и 
адреса на вистинско 
седиште за контакт 
на подносителот на 
известувањето

Телефон

е-пошта

* Пополнува Министерство за финансии / Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАчОТ
Назив / 
Име и презиме

ЕДБ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Образецот е објавен во „Службен весник на Р.М.“, бр. 41/16 и важи од 01.03.2016 година
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